

Biała Podlaska dn. 19. 10. 2020.

Urząd Miasta Biała Podlaska  
Kancelaria Ogólna

40395/20/DG

Wpłynęło dn. 21-10-2020

Przyjęto przez:

Justyna Jastrzębska



0130027GIIH

Sz. P. Michał Litwiniuk

Prezydent Miasta Biała Podlaska

## P E T Y C J A

W sprawie : modernizacji ulicy Sitnickiej oraz zmiany organizacji ruchu poprzez wprowadzenie ograniczenia wjazdu samochodów ciężarowych i prędkości ich poruszania się .

My niżej podpisani mieszkańcy ul. Sitnickiej w Białej Podlaskiej na podstawie ustawy z dn. 11-07-2014 o petycjach , zwracamy się do Pana Prezydenta o pilną interwencję w sprawie pogarszającego się stanu naszej ulicy , na odcinku od skrzyżowania z ulica Grunwaldzką do drogi krajowej nr.2 .

Ulica Sitnicka jest jedną z kilku głównych ulic w mieście , stanowiącą dojazd do drogi krajowej nr.2 .

Na przestrzeni ostatnich lat natężenie ruchu na niej jest coraz większe . Wpływ na ten stan rzeczy ma wiele czynników , przebudowa ulicy Warszawskiej , zdarzenia drogowe na drodze krajowej nr.2 , powodujące liczne objazdy przez naszą ulicę ( w miesiącu wrześniu kilka objazdów ) .

Obecnie nasz ulica jest maksymalnie obciążona gdyż prowadzone są prace drogowe na skrzyżowaniu ulicy Terebelskiej i drogi krajowej nr. 2 i pojazdy jadące ulica od strony Rakowisk są kierowane właśnie przez tę ulicę .

Jezdnia posiada wiele ubytków , szczelin , wystających studzienek , nierówności na całym odcinku . Ponadto płyty chodnikowe ulegają stopniowej erozji . Do tej pory były prowadzone naprawy tzw. „ łatanie dziur „ , które spowodowały jeszcze większe nierówności , ulica nie była dotychczas uwzględniana w żadnych planach modernizacji . Zły stan nawierzchni , nadmierna prędkość samochodów , szczególnie ciężarowych , powoduje ogromne drgania naszych budynków mieszkalnych . Istnieją potwierdzone

przypadki pęknięć ścian domów , a ostatnio miały miejsce także awarie rur wodno-kanalizacyjnych . Wyjazd z posesji jest utrudniony , a czasami wręcz niebezpieczny .

Jako mieszkańcy w/w ulicy , apelujemy o modernizację nawierzchni , a w szczególności zmianę organizacji ruchu poprzez wprowadzenie ograniczenia poruszania się samochodów ciężarowych , ich tonażu i prędkości np. przez zainstalowanie progów zwalniających .

Zgłaszając nasz problem liczymy na szybką reakcję , oraz przychylnie rozpatrzenie naszej petycji i udzielenie stosownej odpowiedzi w terminie ustawowym .

Mieszkańcy ul.Sitnickiej

Reprezentowani przez .